Udaje o produktu

* Obecné informace

Patice

Primérna Zivotnost
Zivotnost pfi 50%
selhani

Jmenovity zivot (h)
Jmenovity Zivot (rok)

Kod barvy
Index podani barev

Oznaceni barvy svétla

(text)

Teplota chromatic-
nosti

Teplota chromatic-
nosti

Souradnice chroma-
ticnosti X
Souradnice chroma-
ticnosti Y

Svételny tok zdroje
Mérny vykon
Svételny tok po 2000
hod.

Svételny tok po 5000
hod.

Jmenovity svételny
tok

Elektrické Gdaje
Prikon zdroje
Ucinik

Napéti

Proud

r

asimpleswitch.com

Svételna charakteristika

E27
20000 hr
20000 hr

20000 hr
20 an

840 [CCT of 4000K]
80 Ra8
Chladna bila
4000 K
4000 K

382 -

389 -

1400 Lm
59.4 Lm/W
90 %

85 %

1400 Lm

23 W

0.6 -
230-240 V
0.156 A

MASTER PL-Electronic

MASTER PL-Electronic 23W/840 E27 230-240V 1CT

Nezakryté Usporné zarivky pro profesionalni pouziti

Proud zdroje mA
VInova frekvence
Stmivatelny
Ekvivalentni prikon
Jmenovity prikon
Doba startovani
Doba dosazeni 60%
svét. toku

Ekologické tdaje

Energeticky stitek
Obsah rtuti

Spinaci cyklus
Spinaci cyklus

Rozméry produktu

Celkova délka C
Rozméry D
Celkova $irka E
Sivka F

Celkova vyska H

Produktové informace

Objednavkové cislo
Kéd produktu
Nazev produktu

Nazev objednava-
ného produktu N
Pocet kusu v baleni N
Balici mnozstvi

156 mA

50/60 Hz

ne

100 W

23 W

1.0 (max) s

10 (nom), 60 (max) s

A
141 mg

50000X

152.2 (max) mm
39.6 (max) mm
48.0 (max) mm
48.0 (max) mm
152.2 (max) mm

873613 10

871150087361310

MASTER PL-Electronic 23W/840 E27
230-240V 1CT

MASTER PL-E 23W/840 E27
230-240V 1CT/é6
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PHILIPS

sense and simplicity



MASTER PL-Electronic

Pocet baleni v tran-
sportnim baleni
EAN produktu
EAN transportniho

baleni

6 eop_12nc 929747197204

ILCOS kéd N FBT 23/40/1b-230/240-E27
8711500873613 Hmotnost produktu 98.000 gr
8711500873682

Rozmérové vykresy
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E27

Product C (Max) D (Max) F (Max)

PL E-R 23W/840 E27 230-240V 50/60Hz  152.2 39.6 48.0
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